АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2013                                                  № 32                           х. Солонцовский

О      принятии            имущества

в муниципальную собственность

Солонцовского сельского поселения

       В соответствии с решением Верхнедонского районного собрания депутатов Ростовской области от 18.04.2013 №193 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнедонской район» в муниципальную собственность сельских поселений», на основании постановления Администрации Верхнедонского района № 377 от 18.04.2013 «О передаче имущества,
постановляю:

 1. Принять имущество в муниципальную собственность Солонцовского сельского поселения согласно приложению.
 2. Обеспечить на основании акта приема-передачи учет имущества, с указанием вида, количества и стоимости.
 3. Имущество передать на баланс администрации Солонцовского сельского на праве оперативного управления.

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского сельского поселения                                Елисеев А.В.

Приложение к постановлению

Администрации Солонцовского

сельского поселения № 32 от 23.04.2013г.

Перечень имущества,

принимаемого  в муниципальную собственность Солонцовского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость
	Износ руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Монитор
	1
	6 500-00
	6 500-00
	0-00

	2
	Компьютер
	1
	23 631-70
	23 631-70
	0-00

	3
	Принтер
	1
	11 412-80
	11 412-80
	0-00

	ИТОГО:
	3
	41 544-50
	41 544-50
	0-00